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Nr sprawy: P/68/11/2013/OPTR/MED                             Starachowice, dnia 11.12.2013 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów opatrunkowych oraz innych artykułów medycznych, nr ogłoszenia 260569 – 2013 z dn. 03.12.2013

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz innych artykułów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania część III
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycjach 4-6 opasek gipsowych o zawartości gipsu 88% na plastikowym krzyżaku spełniających pozostałe wymogi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga opasek nawiniętych na  tekturowy trzpień, zgodnie z SIWZ. Zdaniem Zamawiającego trzpień tekturowy lepiej spełnia swoją funkcję a także jest łatwiejszy do utylizycji.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2 oraz pakietu nr 6, poz. 1-3
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 2, w pakiecie 6 poz.1-3 gazy i kompresów sterylizowanych radiacyjnie. Zgodnie z obowiązującymi dyrektywami i normami, wszystkie metody sterylizacji są dopuszczalne. Należy zauważyć, że sterylność produktu jest właściwością samą w sobie niezależnie od metody jej osiągnięcia, to znaczy, że wyrób jest sterylny lub nie jest niezależnie od tego jakiego czynnika użyjemy aby tę sterylność osiągnąć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody uważając, że metoda sterylizacji para wodną jest najskuteczniejszą metodą wyjaławiania. Inne metody sterylizacji stosuje się także ze względów ekonomicznych przede wszystkim do produktów, które tracą swoje właściwości pod wpływem działania wysokich temperatur.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 w pozycji 5 waty o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 9, poz. 1,2
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 w pozycjach 1-2 plastra o dł. 9 m spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 9, poz. 3,4
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 w pozycjach 3-4 plastra na tkaninie wiskozowej z klejem z syntetycznego kauczuku i dł. 9 m spełniającego pozostałe wymogi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji zestawu do hemodializy:

Podłączenie:

	MATOSET ZESTAW NR843 BLI
	Serweta z FB
	50x35cm
	1

	 
	Rękawice NITRYLOWE
	M
	2

	 
	Kompresy włókninowe 40 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	4

	 
	Cannula Plast
	8x5,8cm
	2

	 
	Plastofix 
	2,5x15cm
	2


Rozłączenie:

	MATOSET ZESTAW NR844 BLI
	Rękawice NITRYLOWE
	L
	1

	 
	Rękawice NITRYLOWE
	M
	2

	 
	Kompresy włókninowe 40 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	6

	 
	Plastofix
	2,5x15cm
	4


Lub

	MATOSET ZESTAW DO DIALIZ SM1 JI
	Rękawice NITRYLOWE
	L
	1

	 
	Rękawice NITRYLOWE
	M
	2

	 
	Kompresy włókninowe 40 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	4

	 
	Pushban
	38x72 mm
	2


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga aby jeden pakiet zawierał zarówno podłączenie i rozłączenie razem, w celu uniknięcia pomyłek z zamianą podłączeń i rozłączeń, Zamawiający wymaga także rękawic diagnostycznych lateksowych w zestawie a także Zamawiający preferuje mniejsze opatrunki transparentne, o parametrach opisanych w SIWZ 
Pytanie 7 dotyczy projektu umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Zamawiający rozumie dni robocze jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 8 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami?
Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego umieszczenie informacji lub sygnowanie faktury numerem umowy nie zbyt dużym utrudnieniem i nie spowoduje dodatkowych kosztów, ale dopuszcza aby informacja o numerze umowy była  umieszczana na załączniku do gfaktury.

Pytanie 9 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy  – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w umowie”   (dot. par. 5 ust. 2)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Kary umowne nie są obligatoryjne ale maja na celu zdyscyplinowanie dostawcy do terminowych i rzetelnych dostaw.
Pytanie 11 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.9 ust 1a) wynosiła 5% wartości faktycznie niedostarczonego towaru w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Patrz odpowiedź na pytanie 11.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamienników. Zamawiający dokonuje wyboru oferty na podstawie złożonej oferty i próbek produktów nadesłanych do dnia otwarcia ofert i dlatego nie jest w stanie określić a na pewno będzie to stanowiło duże utrudnienie, czy zamienniki spełniają warunki i kryteria oceny na podstawie, których Zamawiający dokonał wyboru oferty.
Pytanie 13 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział taką możliwość. Patrz § 2 pkt. 6 projektu umowy.
Pytanie 14 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. W projekcie umowy, Zamawiający ściśle określił w jakich okolicznościach może nastąpić zmiana cen i te zapisy podtrzymuje.
                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/   

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                                                 
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